Feinfilter LFMB
537891412 |  | 05.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537891412 |  | 05.03.2025
Feinfilter LFMB
Merkmale
Auf einen Blick
Hochleistungsfilter für besondere Anwendungen.

537891412 |  | 05.03.2025
Feinfilter LFMB
Bestellangaben
Feinfilter LFMB
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Maxi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
192574 LFMB-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
192571 LFMB-D-MAXI
G1/2 vollautoma-
tisch
1.200 g 186474 LFMB-1/2-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
186473 LFMB-1/2-D-MAXI
G3/4 vollautoma-
tisch
162640 LFMB-3/4-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
162632 LFMB-3/4-D-MAXI
G1 vollautoma-
tisch
162641 LFMB-1-D-MAXI-A
manuell dre-
hend
162633 LFMB-1-D-MAXI
Midi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
192573 LFMB-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
192570 LFMB-D-MIDI
G1/4 vollautoma-
tisch
650 g 186468 LFMB-1/4-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
186467 LFMB-1/4-D-MIDI
G3/8 vollautoma-
tisch
162637 LFMB-3/8-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
162629 LFMB-3/8-D-MIDI
G1/2 vollautoma-
tisch
162638 LFMB-1/2-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
162630 LFMB-1/2-D-MIDI
G3/4 vollautoma-
tisch
162639 LFMB-3/4-D-MIDI-A
manuell dre-
hend
162631 LFMB-3/4-D-MIDI
Mini Anschlussplat-
te

537891412 |  | 05.03.2025
Feinfilter LFMB
Bestellangaben
Feinfilter LFMB mit Differenzdruckanzeige
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Maxi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
1.021 g 532816 LFMB-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532813 LFMB-D-MAXI-DA
G1/2 vollautoma-
tisch
1.340 g 532834 LFMB-1/2-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532824 LFMB-1/2-D-MAXI-DA
G3/4 vollautoma-
tisch
532835 LFMB-3/4-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532825 LFMB-3/4-D-MAXI-DA
G1 vollautoma-
tisch
532836 LFMB-1-D-MAXI-DA-A
manuell dre-
hend
532826 LFMB-1-D-MAXI-DA
Midi Anschlussplat-
te
vollautoma-
tisch
595 g 532815 LFMB-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532812 LFMB-D-MIDI-DA
G1/4 vollautoma-
tisch
834 g 532830 LFMB-1/4-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532820 LFMB-1/4-D-MIDI-DA
G3/8 vollautoma-
tisch
532831 LFMB-3/8-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532821 LFMB-3/8-D-MIDI-DA
G1/2 vollautoma-
tisch
532832 LFMB-1/2-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532822 LFMB-1/2-D-MIDI-DA
G3/4 vollautoma-
tisch
532833 LFMB-3/4-D-MIDI-DA-A
manuell dre-
hend
532823 LFMB-3/4-D-MIDI-DA
Mini Anschlussplat-
te

537891412 |  | 05.03.2025
Feinfilter LFMB
Bestellangaben
Feinfilter LFMB (NPT – nicht in allen Märkten erhältlich)
Baugröße Pneumatischer
Anschluss 1
Kondensatab-
lass
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Maxi 3/4 NPT vollautoma-
tisch
173721 LFMB-3/4-D-MAXI-A-NPT
manuell tas-
tend
173720 LFMB-3/4-D-MAXI-NPT
1 NPT vollautoma-
tisch
173723 LFMB-1-D-MAXI-A-NPT
manuell tas-
tend
173722 LFMB-1-D-MAXI-NPT
Midi vollautoma-
tisch
644,962 oz 546445 LFMB-D-MIDI-A-U
manuell dre-
hend
546444 LFMB-D-MIDI-U
3/8 NPT manuell tas-
tend
173714 LFMB-3/8-D-MIDI-NPT
1/2 NPT vollautoma-
tisch
173717 LFMB-1/2-D-MIDI-A-NPT
3/4 NPT 173719 LFMB-3/4-D-MIDI-A-NPT
manuell tas-
tend
173718 LFMB-3/4-D-MIDI-NPT
Mini manuell dre-
hend
248,062 oz 546440 LFMB-D-MINI-U
1/8 NPT manuell tas-
tend
173708 LFMB-1/8-D-MINI-NPT
1/4 NPT vollautoma-
tisch
173711 LFMB-1/4-D-MINI-A-NPT
manuell tas-
tend
173710 LFMB-1/4-D-MINI-NPT
3/8 NPT vollautoma-
tisch
173713 LFMB-3/8-D-MINI-A-NPT
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537891412 |  | 05.03.2025
Feinfilter LFMB